БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Решение

От 24.05.2016 г.  № 3-125
п. Локоть

Об установлении

ставок платы граждан за услуги

 центрального отопления

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012года №1075 (редакция 21.04.2015г.) «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и Приказов Управления государственного регулирования тарифов Брянской области   № 41/50-т от 18.12.2015 года « О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям», №41/28-т от 18.12.2015года « О тарифах на тепловую энергию (мощность), отпускаемую ГУП «Брянсккоммунэнерго» для потребителей Брянской области на 2016год», № 41/29-т от 18.12.2015года  « О тарифах на тепловую энергию (мощность), отпускаемую ГУП «Брянсккоммунэнерго» для потребителей Брянской области на 2016год»
Решил:
1.Утвердить с 1 июля 2016года ставки платы граждан за услуги центрального отопления в соответствии с  приложением №1.

2. Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов № 3-70 от  04 июня 2015г. «Об установлении ставок платы граждан за услуги центрального отопления » признать утратившим силу.

3. Настоящее решение  и приложения к нему опубликовать в районной

газете  «Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету , налогам и экономической реформе .
Глава поселка Локоть                                                       Царева В.Д.

                                 Приложение № 1 к решению

                                                            Локотского поселкового Совета  народных

                                           депутатов от 24.05.2016 г. № 3- 125
	№ п/п
	Отопление жилищного фонда

	Ед.

измерения
	Ставка платы для населения, руб.

	1
	котельная  ГУП «Брянсккоммунэнерго»  потребителям  п.Каменка
	1м2 общей площади
	27-91

	2
	котельная  ГУП «Брянсккоммунэнерго»

потребителям  п.Локоть
	1м2 общей площади
	34-39

	3
	котельная ФКУ ИК -4 УФСИН по Брянской области, потребителям  п.Каменка
	1м2 общей площади
	19-51